7

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2023 г.
	№
	59/396

ст-ца Кущевская

Об итогах проведения Викторины
«Конституция России – основной закон страны»

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Кущевская от 23 ноября 2023 года № 57/387 «О проведении Викторины «Конституция России – основной закон страны» территориальная избирательная комиссия Кущевская совместно с Молодежным Общественным Советом при территориальной избирательной комиссии Кущевская проводили в период с 11 по 15 декабря 2023 года Викторину «Конституция России – основной закон страны» (далее – Викторина). На странице территориальной избирательной комиссии Кущевская в социальной сети ВКонтакте (https://vk.com/tikkushevskaya) 11 декабря размещено объявление о проведении Викторины.
К участию в Викторине допускались молодые и будущие (в возрасте от 14 до 35 лет) избиратели Кущевского района. Участникам Викторины необходимо было отправить письмо на электронный адрес территориальной избирательной комиссии Кущевская 23t027@mail.ru с ответами на вопросы Викторины, в котором указать сведения о себе.
Возможностью проверить свои правовые знания, приняв участие в Викторине, воспользовались 37 молодых людей.
На основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов проведения Викторины территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению протокол заседания конкурсной комиссии по подведению итогов Викторины «Конституция России – основной закон страны».
2. Признать победителем Викторины «Конституция России – основной закон страны» Базаркину Анастасию Андреевну, учащуюся МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина И.Т.
3. Признать призерами Викторины «Конституция России – основной закон страны»:
Коптеву Софию Юрьевну, учащуюся МАОУ СОШ № 16 имени К.И.Недорубова;
Романченко Виталину Александровну, учащуюся МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина И.Т.
4. Наградить победителя и призеров Викторины дипломами территориальной избирательной комиссии Кущевская и сувенирами.
5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
6. Возложить контроль за выполнением решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кущевская

В.М.Терновой

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кущевская

Л.Н.Старченко